
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/761/

Código da publicação: 761

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 19:52:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 161.238,14
Objeto:
Pregão Presencial 03/2025 - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais Higiene e
Limpeza, a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais e Câmara Municipal de Vereadores.
Resumo:
Pregão Presencial 03/2025 - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais
Higiene e Limpeza, a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais e Câmara
Municipal de Vereadores.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

17/01/2025 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

17/01/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/761/h5-styletext-aligncenterpregao-presencial-032025-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-higiene-e-limpeza-a-fim-de-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipais-e-camara-municipal-de-vereadoresh5/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b01a12a41d9773d7159b498f5558280.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0c822e8ec58be686cdbd4d9e6ce44ff.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3f3600dfaa09a80d47e7c01424999d4.docx

